

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
IMMOBILIZZAZIONI			PATRIMONIO NETTO		
271,05			90.680,14		
050	Immobilizzazioni immateriali	271,05	170	Capitale	70.500,00
05025	Concessioni, licenze, marchi e diritti	271,05	17050	Fondo di dotazione	50.000,00
0502510	Concessioni, licenze, marchi e diritti	903,50	17051	Fondo di garanzia	20.500,00
050251020	Marchi	903,50	240	Utili (perdite) portati a nuovo	20.180,14
0502515	F.do amm. concessioni, licenze, marchi	-632,45	24050	Avanzi di gestione portati a nuovo	20.180,14
050251520	F.do amm. marchi	-632,45	DEBITI		
ATTIVO CIRCOLANTE			859,62		
112.914,85			440	Debiti tributari	800,00
100	Crediti	25.617,57	44010	Debiti tributari	800,00
10030	Crediti verso altri	25.617,57	4401020	Erario c.to ritenute entro es.succ.	800,00
1003010	Crediti vs altri esigib.entro es.succ.	25.617,57	440102015	Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll.	800,00
100301009	Crediti in compensazione su F24	2.117,57	460	Altri debiti	59,62
10030100910	IVA in compensazione entro es. succ.	458,00	46010	Altri debiti entro es.succ.	59,62
10030100915	IRPEF/IRES in compensaz. entro es.succ.	902,79	4601025	Debiti diversi	59,62
10030100920	IRAP in compensazione entro es. succ.	756,78	460102525	Debiti diversi entro l'esercizio	59,62
100301051	Crediti v/soci fondatori	15.000,00			
100301052	Crediti v/altri enti su bandi	8.100,00			
100301053	Crediti v/altri	400,00			
120	Disponibilità liquide	87.297,28			
12010	Depositi bancari e postali	87.247,26			
1201015	Banca Emilbanca credito cooperativo	86.022,80			
1201020	Carta prepagata BCC	1.224,46			
12020	Danaro e valori in cassa	50,02			
1202010	Cassa contanti sede	50,02			
TOTALE ATTIVITA'			TOTALE PASSIVITA'		
113.185,90			91.539,76		
			UTILE D'ESERCIZIO		
			21.646,14		
			TOTALE A PAREGGIO		
			113.185,90		

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
COSTI DELLA PRODUZIONE			VALORE DELLA PRODUZIONE		
222.763,68			245.564,19		
690	Costi per servizi	179.761,84	600	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	245.267,74
69012	Costi altri servizi	150,00	60010	Cessioni di beni cui è diretta attività	245.267,74
6901201	Costi altri servizi	150,00	6001010	Ricavi per vendite Italia	245.267,74
69018	Costi per servizi di consulenza	166.713,01	600101050	Quota iscrizione concorsi	5.267,74
6901810	Consulenze e prestazioni tecniche	2.459,02	600101051	Comuni della Val Tidone	107.000,00
690181050	Collaborazioni organizz. e ammin.	2.459,02	600101052	Contr. Fondazione Piacenza Vigevano	105.000,00
6901820	Consulenze legali, fiscali ed amministr.	163.668,59	600101053	Contr. Emilia-Romag. e Prov. PC	27.000,00
690182015	Prestazioni notarili	33,34	600101055	Contributo Fondazione Donatella Ronconi	1.000,00
690182040	Collaborazioni occasionali aff. attività	14.265,00	640	Altri ricavi e proventi	296,45
690182051	Retribuz.prof.collab.art-org.	39.520,00	64012	Altri ricavi,prov.non rientr.att.gest.o.	296,45
690182052	Compensi indennità musicisti	101.426,25	6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	1,66
690182053	Revisore del conto	2.080,00	6401233	Sopravvenienze attive ordinarie	294,79
690182054	Commercialista	6.344,00	PROVENTI FINANZIARI		
6901825	Servizi amministrativi e finanziari	585,40	73,65		
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	585,40	840	Proventi diversi dai precedenti	73,65
69021	Costi per servizi promozionali e pubbl.	5.428,59	84015	Altri proventi finanz. diversi dai prec.	73,65
6902110	Pubblicità e propaganda	5.428,59	8401510	Interessi attivi bancari e postali	73,65
69033	Costi viaggi, soggiorni e rappresentanza	7.470,24			
6903311	Spese viaggio per ospitalità	540,35			
6903312	Altre spese di viaggio	161,98			
6903314	Spese vitto/alloggio per ospitalità	6.767,91			
700	Costi per godimento beni di terzi	8.806,00			
70020	Altri noleggi	7.420,00			
7002050	Nolo strumenti musicali e aud	7.420,00			
70040	Altri costi per godimento beni di terzi	1.386,00			
7004030	Costi periodici licenza d'uso software	1.386,00			
720	Ammortamenti e svalutazioni	90,35			
72010	Amm.to immobilizzazioni immateriali	90,35			
7201027	Amm.to marchi	90,35			
760	Oneri diversi di gestione	34.105,49			
76010	Imposte e tasse non relative al reddito	33.587,62			
7601015	Imposta di bollo	116,00			
760101510	Imposta di bollo	116,00			
7601035	Altre imposte e tasse	33.471,62			
760103510	Altre imposte e tasse	4.802,39			
760103525	IVA indetraibile per pro/rata	28.669,23			
76020	Altri oneri di gestione	517,87			
76020010	Vidimazioni, autenticazioni, certificati	67,00			
76020040	Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi	4,06			
76020107	Altre sopravvenienze passive	164,00			
76020115	Altri oneri di gestione	249,90			
76020120	Altri oneri di gestione non ded.	32,91			
ONERI FINANZIARI					
11,59					
850	Interessi ed altri oneri finanziari	11,59			
85015	Altri interessi ed oneri finanziari	11,59			
85015050	Interessi indeducibili IVA trimestrale	11,59			
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO					
1.216,43					
900	Imposte correnti	1.216,43			

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura

90010	IRES	836,21	
90015	IRAP	380,22	
TOTALE COSTI		223.991,70	TOTALE RICAVI
UTILE D'ESERCIZIO		21.646,14	245.637,84
TOTALE A PAREGGIO		245.637,84	